
 

 

Nr 3346 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, nr 3346; 
 
gezien het beleidskader inzake huisvesting arbeidsmigranten van 5 februari 2020;  
 
overwegende dat er een vooronderzoek is ingediend voor de huisvesting van arbeidsmigranten op de locatie 
Postweg 16 in Barneveld, één van de pilots;  
 
 
 
 
 
 b e s l u i t : 
 
1. in te stemmen met het verzoek om het initiatief Postweg 16 verder te verkennen en vervolgens in procedure 

te brengen;  
2. in te stemmen met het afwijken van de vastgestelde beleidskaders huisvesting arbeidsmigranten ten aanzien 

van het aantal te huisvesten arbeidsmigranten (75 plaatsen in plaats van 15), zoals uiteengezet in 
bijgevoegde raadsmemo.  

 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 17 april 2024. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


